
かき氷

9月17日
お月見団子

7月17日😊

受賞者6名の皆様
おめでとうございます。

大正琴の伴奏に合わせて熱唱



編集後記

例年にない酷暑が終わり、暑さもようやく峠を越え朝夕､日ごとにしのぎやすくなっ

てまいりました。衣更えをして、秋の深まりを待つばかりです。

コロナをはじめ感染症への対応は続いていますが、敬老のお祝いやお祭りなど明るい

話題も増えています。今後インフルエンザの予防接種も予定しております。

これからも、お年寄りの健康管理と感染予防に努めてまいります。季節の変わり目、

体調を崩さないようにご家族の皆様もどうかご自愛下さい。

令和６年

NO.３６１

非常食訓練

備蓄倉庫

今回の訓練で様々な反省が出たので次回の課題として取り組んでいきます。

広報担当：藤原、田邊、松木、大西、横山理

老人会奉仕活動 森歯科医師
口腔ケア研修

早期対応で感染拡大防止に努めています

本年もよろしくお願い申し上げます

職員による腹踊りの催し物


